
12 

Občina Cerknica  |  Cesta 4. maja 53  |  SI - 1380 Cerknica 
 

Tel: (01) 70 90 610,  Fax: (01) 70 90 633 
 

 
 
 
 
 
 
 
Poročilo o polletni realizaciji proračuna Občine Cerknica za leto 2015 



 
Številka: 410-0033-2015 
Datum:   11.09.2015 
 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE CERKNICA 
 
 
 

ZADEVA: Poročilo o polletni realizaciji proračuna Občine Cerknica za leto 2015 
 

NAMEN: 
 

Obravnava in potrditev predloga sklepa 

PRAVNA 
PODLAGA: 

Zakon o financiranju občin – ZFO-UPB1 (Ur. list RS, št. 32/2006, 123/2006 (ZFO-
1) in ZFO-1A 57/08 in 36/11) 
 
Zakon o javnih financah - ZJF (Ur. list RS, št.  11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr. in 101/13) 
 
Zakon o lokalni samoupravi - ZLS-UPB2, uradno prečiščeno besedilo,  
Ur. list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 – 
ZUJF) 
 
Zakon  o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2014 in 2015 (Ur. 
list RS št. 101/13, 9/14 – ZRTVS-1A, 25/14 – ZSDH-1, 38/14, 84/14, 95/14 – ZUJF-
C, 95/14 in 14/15)  
 
Statut Občine Cerknica (Ur. l. RS, št. 58/2010)  
 
Odlok o proračunu Občine Cerknica za leto 2015 (Ur. list RS, št. 33/2014)  
 

PREDLAGATELJ: Župan Občine Cerknica – MARKO RUPAR 
 

POROČEVALKA: Leonida Matičič s sodelavci 
 

MATIČNO TELO: Odbor za proračun in premoženje občine 
 

PREDLOG 
SKLEPA: 

Sprejme se Poročilo o polletni realizaciji proračuna Občine Cerknica za leto 2015 
 

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3675
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-0220
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-0960
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-1522
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3441
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3951
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3952
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0506


Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 1 

 

 
 
 

 

UVOD ............................................................................................................................................................... 2 

SKLEP ............................................................................................................................................................. 3 

SPLOŠNI DEL .................................................................................................................................................. 5 

POSEBNI DEL ............................................................................................................................................... 12 

EVIDENCA SKLEPOV O PRERAZPOREDITVI PRORAČUNSKIH SREDSTEV DO 30.6.2015 .................... 32 

OCENA ŽUPANA GLEDE REALIZACIJE NAČRTOVANIH PROJEKTOV V LETU 2015 ............................. 34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 2 

 

         

         UVOD 
 

 
Občinski svet Občine Cerknica je na svoji 4. redni seji, dne 19.03.2015, sprejel Odlok o proračunu 
Občine Cerknica za leto 2015. Prihodki so znašali 11.667.236 €, odhodki pa 11.218.640 €, z neto 
financiranjem v višini 448.596 €. 
 
Na svoji 6. redni seji dne 02.07.2015 je Občinski svet sprejel rebalans1 za leto 2015 s prihodki v višini 
12.126.980 € in odhodki 11.680.069 €, z neto financiranjem v višini 446.911 €. 
 
V skladu s 63. členom Zakona o javnih financah  ter tretjega odstavka 4. člena Odloka o proračunu 
Občine Cerknica za leto 2015 (Uradni list RS, št. 21/2015, 50/2015), je župan dolžan poročati 
Občinskemu svetu o izvrševanju oziroma realizaciji proračuna v prvem polletju tekočega leta.  
 
Poročilo o izvrševanju proračuna zajema realizacijo letošnjega leta, in sicer v obdobju od 01.01.2015 do 
30.06.2015.  
 
Struktura Poročila o polletni realizaciji proračuna 2015 je enaka strukturi gradiva, v katerem je bil 
predstavljen oziroma sprejet proračun oziroma rebalans za leto 2015.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 3 

 

  SKLEP 
 
 
 
 

Na podlagi 63. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 11/2011-UPB4) in 4. člena Odloka o 
proračunu Občine Cerknica za leto 2015 (Uradni list RS. št. 21/2015, 50/2015) je Občinski svet Občine 
Cerknica na svoji _______ redni seji dne _______ sprejel naslednji  
 

 
 

S K L E P 
 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Cerknica sprejme Poročilo o polletni realizaciji proračuna Občine Cerknica za leto 
2015 za obdobje januar – junij 2015.  
 
 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  PRORAČUN REALIZACIJA 

Skupina/Podskupina kontov 2015 30.6.2015 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 12.126.980 5.067.136 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 9.645.462 4.145.597 

70 DAVČNI PRIHODKI                                                                                      8.064.145 3.228.171 

700 Davki na dohodek in dobiček                                                                6.750.145 2.923.300 

703 Davki na premoženje                                                                             1.114.000 240.332 

704 Domači davki na blago in storitve                                                         200.000 64.645 

706 Drugi davki                                                                                                  0 -106 

71 NEDAVČNI PRIHODKI                                                                                  1.581.317 917.426 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja                                     1.069.507 642.694 

711 Takse in pristojbine                                                                                   4.400 3.752 

712 Denarne kazni                                                                                              46.500 26.838 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                                                   0 0 

714 Drugi nedavčni prihodki                                                                         460.910 244.142 

72 KAPITALSKI PRIHODKI                                                                            575.772 66.283 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                                                    377.246 62.584 

721 Prihodki od prodaje zalog                                                                           5.000 3.699 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev                        193.526 0 

73 PREJETE DONACIJE 0 0 

730 Prejete donacije iz domačih virov                                                                0 0 

731 Prejete donacije iz tujine 0 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                                             1.905.745 855.256 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij                          568.760 507.937 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU     1.336.985 347.319 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                                                       11.680.069 3.797.900 

40 TEKOČI ODHODKI                                                                                        3.190.063 1.353.653 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                                                                     512.068 251.142 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost                                             87.870 36.875 

402 Izdatki za blago in storitve                                                                    2.176.125 992.492 

403 Plačila domačih obresti                                                                            130.000 48.144 

409 Rezerve                                                                                                        284.000 25.000 

41 TEKOČI TRANSFERI                                                                                    3.973.731 1.785.517 

410 Subvencije                                                                                                49.300 5.063 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom                                          1.446.600 724.068 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam                                 484.186 133.411 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 4 

 

413 Drugi tekoči domači transferi                                                               1.993.645 922.975 

414 Tekoči transferi v tujino 0 0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                                                       4.329.774 594.063 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                                                  4.329.774 594.063 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                                                         186.500 64.667 

431 Investicijski transferi                                                                               132.000 50.000 

432 Investicijski transferi                                                                               54.500 146.667 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ            (I.-II.)                                           446.911 1.269.236 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 0   

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAP. DELEŽEV 0 0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 0 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 0 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0 0 

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 0 

V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 0 

44 DANA POSOJILA IN POV. KAPITALSKIH DELEŽEV                       0 0 

440 Dana posojila                                                                                         0 0 

441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb                                                         0 0 

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 0 

C. RAČUN FINANCIRANJA     

VII. ZADOLŽEVANJE (500)                                                                                   0 0 

50 ZADOLŽEVANJE 0 0 

500 Domače zadolževanje                                                                                    0 0 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                                                                     583.700 284.941 

55 ODPLAČILA DOLGA 583.700 284.941 

550 Odplačila domačega dolga                                                                     583.700 284.941 

IX. POVEČANJE(ZMANJŠANJE)SREDSTEV NA RAČINIH -136.789 984.295 

X. NETO ZADOLŽEVANJE                                                                    -583.700 -284.941 

XI. NETO FINANCIRANJE -446.911 -1.269.236 

9009 SPLOŠNI SKLAD ZA DRUGO 136.789 0 

 
 
 

2. člen 
 

  Ta sklep velja takoj. 
 
 
 

  Številka: 410-0033/2015 
  Datum:  

 
 

 
 

Župan Občine Cerknica 
Marko RUPAR 

 

 
 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 5 

 

 

         SPLOŠNI DEL                                                                                          
 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

 
 
I.  PRIHODKI 

 
 
V prvem polletju so bili prihodki realizirani v višini 5.067.136 EUR oziroma 42 % glede na plan. 
 
70 Davčni prihodki 
Davčni prihodki so realizirani v višini 3.228.171 EUR ali 40%, od tega: 

 Dohodnina 2.923.300 EUR 

 Davki na premoženje 240.332 EUR 

 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odpadnih voda 48.739 EUR 

 Ostalo 15.800 EUR 
 
71 Nedavčni prihodki 
Nedavčni prihodki so bili realizirani v višini 917.426 EUR ali 58%, od tega udeležba na dobičku in 
dohodki od premoženja v višini 642.694 EUR, takse in pristojbine prav tako 3.752 EUR, prihodki od glob 
in kazni redarstva v višini 26.838 EUR, prihodki od komunalnih prispevkov v višini 204.844 EUR ter drugi 
nedavčni odhodki  v višini 39.298 EUR. 
 
72 Kapitalski prihodki 
Kapitalski prihodki so bili realizirani v višini 66.283 EUR ali 12 %. Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 
(poslovni prostor na Rakeku, eno stanovanje v Cerknici, avtomobil) so realizirani v višini 62.584 EUR. 
Prihodki v višini 3.699 EUR so iz naslova prodaje hlodovine.  
 
73 Prejete donacije 

             Ni planiranih ali prejetih dotacij. 
 
74 Transferni prihodki 
V prvem polletju smo prejeli iz državnega proračuna 855.256 EUR ali 45%: 
MF – finančna izravnava 336.166 EUR, MO – požarna taksa –12.134 EUR, MŠŠ – povračilo stroškov 
prevoza zaradi velikih zveri – 52.090 EUR, MIR – 46.255 EUR, MKO – Odvajanje in čiščenje odpadne 
vode v porečju Ljubljanice – 1. Sklop – Centralna čistilna naprava v Občini Cerknica – Dolenja vas – 
61.292 EUR. 
Iz evropskih sredstev – kohezijska politika - Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Ljubljanice – 
1. Sklop – Centralna čistilna naprava v Občini Cerknica – Dolenja vas v višini 347.319 EUR ali 26 %. 
 
 
 
 
II. ODHODKI 

 
 
Odhodki v prvem polletju 2015 so realizirani po ekonomski klasifikaciji v višini 3.797.900 EUR oz. 33% 
glede na veljavni proračun. 
 
40 Tekoči odhodki 
Tekoči odhodki so realizirani v višini 1.355.653, to je 42 %, od tega za plače in druge izdatke zaposlenim 
251.142 EUR - 49%, za prispevke delodajalcev in socialno varnost 36.875 - 42 %, za izdatke za blago in 
storitve 992.492- 46%, za plačila obresti od najetih kreditov 48.144 EUR - 37 %, proračunska rezerva pa 
25.000 - 9 %. 
 
 
 
 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 6 

 

 
 
 
41 Tekoči transferi 
Realizacija tekočih transferov je 45% v višini 1.785.517 EUR: 

 subvencije v višini 5.063 EUR – 8 %: odvoz grezničnih odpadkov, oskrba zapuščenih živali 
in druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom; 

 transferi posameznikom in gospodinjstvom  v višini 724.068 EUR – 50 %: darila ob rojstvu 
otrok, enkratne socialne pomoči, regresiranje prevozov v šolo in letovanja otrok, 
regresiranje oskrbe v domovih, plačila razlik med ceno programov v vrtcih in plačil staršev, 
subvencija stanarin; 

 transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam (društvom)  v višini 133.411 EUR; 

 drugi domači transferi (občinam, javnim zavodom in drugim izvajalcem javnih služb) v višini 
922.975 EUR. 

 
 
42 Investicijski odhodki 
Investicijski odhodki so realizirani 14% v višini 594.063 EUR in sicer: 

 Izgradnja CČN v Občini Cerknica-Dolenja vas – 442.062 EUR 

 Ureditev tržnice v Cerknici – 17.953 EUR 

 Brv za Mlinom – 3.626 EUR 

 Dograditev javne razsvetljave - 6.040 EUR 

 Rušenje objektov – 22.608 EUR 

 Ureditev Cerknice – 1344 EUR 

 Obnova vodovodnih sistemov - 50.287 EUR 

 Obnova kanalizacijskih sistemov – 6.694 EUR 

 Obnove stanovanj – 14.607 EUR 

 Nakup računalnikov in ostale opreme – 16.935 EUR 

 Projektna dokumentacija in OPN – 11.907 EUR 
 

43 Investicijski transferi 
Realizacija investicijskih transferov je 35 % v višini 64.667 EUR za opremo in vozila gasilcev, osnovnim 
šolam in knjižnici. 
 
 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

 
Ni bilo planirano in tudi ni realizacije. 
 
 
C. RAČUN FINANCIRANJA 

 
V prvem polletju 2015 smo plačali za 284.941 EUR anuitet od dolgoročnih kreditov. 
 
V prvi polovici leta 2015 sledimo proračunskim ciljem. Izkazan je presežek v višini 984.295  EUR. 
 
 
 
Pripravila: 
Leonida Matičič 
Višja svetovalka za finance 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 12 

 

 

 

 

 

POSEBNI DEL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Realizacija 30.6.2015 
                                                                                                                                                                                     Stran 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Realizacija 30.06.2015 
 Stran 31 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Realizacija 30.06.2015 
 Stran 32 
 

 

 

 

 

 

EVIDENCA SKLEPOV O PRERAZPOREDITVI PRORAČUNSKIH SREDSTEV DO 30.6.2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Realizacija 30.06.2015 
 Stran 33 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Realizacija 30.06.2015 
 Stran 34 
 

OCENA ŽUPANA GLEDE REALIZACIJE NAČRTOVANIH 

PROJEKTOV V LETU 2015 
 
 
 

 

- Projekt odvajanja in čiščenja odpadne vode v porečju Ljubljanice – 1. Sklop - Centralna 
čistilna naprava v občini Cerknica, kapacitete 12.000 PE - EU 
PLAN – 513.297 € 
REALIZACIJA – 442.062 € 
STAN JE  PROJEKTA – zaključeno 
 

V skupnem projektu »Čista Ljubljanica« nastopa 8 občin s 15 projekti. V skladu s podpisanim 
sporazumom je projekt za prijavo na kohezijska sredstva vodilo Komunalno podjetje Logatec, ki 
je s pomočjo zunanjega izvajalca pripravil skupno vlogo. Skupna vrednost projekta je 
38.400.000 €, občina Cerknica pa nastopa s projektom novogradnja ČN Dolenja vas (velikost 
12.000 PE). 

Pogodba je bila podpisana 8.12.2011, izvaja se po rumeni knjigi FIDIC. Izvajalec je bil uveden v 
delo 3.1.2012, zaključek del je bil novembra 2013, po enoletnem poskusnem obratovanju so se 
dela končala 6.12.2014, ko je bilo pridobljeno tudi uporabno dovoljenje. 

Projekt je financiran iz sredstev Kohezijskega sklada v višini 3.134.159 €, lastne udeležbe 
Republike Slovenije v višini 553.087 € in lastnih sredstev Občine. Pogodbe o sofinanciranju s 
strani MKO so bile podpisane 12.7.2012.  

Dela so v celoti končana, finančna realizacija do 30.6.2015 za leto 2015 v višini 442.224,83 € 
pa predstavlja plačilo končne situacije ter plačilo zadržanih sredstev v višini 10% pogodbene 
vrednosti v skladu z podpisano pogodbo (planirana sredstva iz kohezijskega sklada v višini 
307.356,94 € iz državnega proračuna pa v višini 54.239,46 €) ter stroške koordinatorja. 
 

- Projekt odvajanja in čiščenja odpadne vode v porečju Ljubljanice – 2. Sklop – 
Kanalizacija in ČN na Rakeku - EU 
PLAN – 1.408.124 € 
REALIZACIJA – 0 € 
STANJE PROJEKTA – v izvajanju 
 

S strani MGRT-ja je bila 5.7.2013 izdana Odločba o dodelitvi sredstev za projekt »Odvajanje in 
čiščenje odpadne vode v porečju Ljubljanice - 2. sklop (Občina Cerknica)«. V okviru projekta se 
je na območju naselja Rakek zgradilo 15.052 metrov kanalizacije, 8 črpališč in čistilna naprava 
Rakek, kapacitete 4.000 PE. Občina Cerknica je dne 15.7.2013 podpisala pogodbe  z 
izvajalcem del, podjetjem Riko d.o.o. v skupnem nastopu z Godina d.o.o. in Pirc gradnje d.o.o. 
v višini 8.776.138,75 €  brez DDV),  nadzornikom del, podjetjem Proplus d.o.o. v višini 
119.072,00 €  z DDV) ter podjetjem, ki bo zadolženo za obveščanje javnosti FRONTAL d.o.o. v 
višini 25.442,61 €  z DDV). Vrednost celotnega projekta znaša 8.920.653,37 € in ga delno 
financira Republika Slovenija (1.088.431,40 €), delno Kohezijski sklad Evropske unije v okviru 
Operativnega programa razvoja okoljske in prometne infrastrukture za obdobje 2007-2013, 
razvojne prioritete »Varstvo okolja - področje voda«, prednostne usmeritve »Odvajanje in 
čiščenje komunalnih voda« (6.167.777,86 €), delno pa ga bo financirala Občina Cerknica 
(1.664.444,11 €). Pogodbe s strani MKO so bile podpisane 26.11.2013.  

Dela so bila v celoti zaključena konec meseca junija 2014, za kanalizacijski sistem smo pridobili 
uporabno dovoljenje, za čistilno napravo pa je bila izdana odločba o poizkusnem obratovanju. 
Dne 18.7.2014 smo pričeli s poizkusnim obratovanjem na novozgrajeni čistilni napravi Rakek, ki 
bo trajalo eno leto. Zaradi dodatnih del je v pripravi aneks.  

Skupni planirani stroški v letu 2015 so v višini 1.408.124 €(planirana sredstva iz kohezijskega 
sklada v višini 978.371 € iz državnega proračuna pa v višini 172.478 €). Realizirani stroški do 
30.6.2015 pa so 8.567 €. 
 



 

Realizacija 30.06.2015 
 Stran 35 
 

- Nakup osnovnih sredstev za upravo  
PLAN – 55.000 € 
REALIZACIJA – 16.935 € 
STANJE PROJEKTA  - v izvajanju 
 

Izvedena je bila posodobitev informacijskega sistema za delovanje občinskega sveta brez 
papirnega poslovanja in nakup 19 prenosnih računalnikov za svetnike občinskega sveta. 

  
Trenutno tudi poteka  prenova prostorov, opreme in pisarniškega pohištva, ki poteka v desnem 
krilu 1. nadstropja upravne stavbe občine. V celoti se prenavlja hodnik in ena pisarna. Prenova 
je še v teku. 
 

- Ureditev Cerknice 
PLAN – 80.000 
REALIZACIJA – 1.344 €  
STANJE PROJEKTA – v izvajanju 
 

Postavka zajema ureditev parkirišč na severni strani zdravstvenega doma s katerim bomo 
zagotovili dodatnih 29 parkirnih mest. Za celoten odsek javne poti (od križišča pri Hoferju do 
križišča z Cesto na Jezero) ter izgradnjo parkirišča je bila izdelana projektna dokumentacija, 
dela so se izvajala fazno. Zaradi pomanjkanja parkirnih mest uporabnikov vrtca, zdravstvenega 
doma, lekarne. pa bomo v letošnjem letu uredili III fazo projekta. Dela bodo obsegala ureditev 
parkirišča (zemeljska dela, ureditev voziščne konstrukcije, prometna signalizacija, 
odvodnjavanje ) ter   izgradnja javne razsvetljave. Pogodba z izvajalcem del Komunalo 
Cerknica d.o.o. je bila podpisana v začetku julija, predviden zaključek del je konec avgusta, 
dela potekajo po terminskem planu. Ocenjena vrednost investicije je 80.000 €. 
 

- Nabava opreme za Gasilsko zvezo  
PLAN – 100.000 € 
REALIZACIJA – 50.000 € 
STANJE PROJEKTA – v izvajanju 
 

V letu 2015 bo Občina Cerknica sofinancirala nadgradnjo gasilskega vozila GVC za 
Prostovoljno gasilsko društvo Unec in Prostovoljno gasilsko društvo Begunje. 
Projekt je 50% realiziran do 30.6.2015, 50% pa v mesecu juliju 2015. 
 

- Projekt RURAL DESIGN - EU 
PLAN – 9.100 € 
REALIZACIJA – 0 € 
STANJE PROJEKTA – v izvajanju 
 
V okviru 3. javnega razpisa IPA OP Slovenija - Hrvaška 2007 – 2013, je bil na seznamu 
pogojno odobrenih projektov, ki so dobili potrditev  tudi projekt RURAL DESIGN. Celoten naziv 
projekta je Kreativna industrija za oblikovanje prostora.  
Čezmejno konzorcijsko partnerstvo je sestavljeno iz treh hrvaških istrskih občin (mesto 
Vodnjan, Občina Sveti Lovreč in Občina Svetvinčenat) ter dveh slovenskih občin (Cerknica, 
Šentrupert). Vse občine povezuje izjemo bogata naravna in kulturna dediščina, zato je bil 
projekt vključen v prioriteto trajnostno upravljanje z naravnimi viri. 
Terminski načrt izvajanja projekta je februar 2015 – april 2016. Skupna vrednost projekta znaša 
392.912,00 EUR. Sofinanciranje pa znaša 333.975,20 EUR.  
Občina Cerknica ima v tem projektu odobrenih 93.012,00 EUR, od česar znaša IPA 
sofinanciranje 79.060,20 EUR, nacionalno sofinanciranje 9.301,20 EUR in lastno sofinanciranje 
4.650,60 EUR.  
Glavni namen čezmejnega projekta je dvig kvalitete urbanega in ruralnega prostora in izdelava 
skupne čezmejne metodologije za organizacijo procesa stalnih izboljšav ureditve javnega 
prostora preko urejanja javne signalizacije. 
Glavne aktivnosti obsegajo: vodenje in upravljanje projekta in partnerstva, izdelavo 
metodologije (raziskava in analiza prostorov, komunikacija z deležniki, elaborati signalizacije, 



 

Realizacija 30.06.2015 
 Stran 36 
 

elaborati vizualizacije področij, skupna čezmejna monografija konceptov ureditve območij), 
pilotne akcije rešitev po občinah ter informiranje in obveščanje javnosti (delavnice z lokalnimi 
prebivalci in javnimi uslužbenci, spletna stran, objave v medijih, zaključne konference, info 
zgibanke).  
 
 

- Rekonstrukcija vodovodnega sistema Begunje III. faza – ZFO-1 
PLAN – 207.030 € 
REALIZACIJA – 0 € 
STANJE PROJEKTA – v izvajanju 

 

Za sanacijo celotnega vodovodnega  sistema Begunje, ki oskrbuje z pitno vodo naselja 
Begunje pri Cerknici, Selšček in Bezuljak,  je bila izdelana projektna dokumentacija ter 
pridobljeno gradbeno dovoljenje. Celoten projekt predvideva izgradnjo 3.820 m cevovoda, 
vodohrana 180 m3, jaška na vrtini novega zajetja ter NN priključek. V letu 2011 je bila narejena 
izvedba I faze (rekonstrukcija 900 m vodovodnega omrežja, jašek na vrtini ter elektro 
priključek), v letu 2013 je bila izvedena II faza rekonstrukcije (rekonstrukcija 760 m 
vodovodnega omrežja), v letu 2015 pa nameravamo projekt v III fazi zaključiti. Investicija 
obsega izgradnjo ter rekonstrukcijo 2148 m cevovoda, izgradnjo 180 m3 vodohrana ter 
zamenjavo hidromehanske opreme v obstoječem 80m3 vodohranu Bezuljak. Ocenjena 
vrednost investicije je 207.030 €. Izvajalec del je Hidrotehnik d.o.o., predviden zaključek del je v 
začetku meseca oktobra. 

Investicijo nameravamo sofinancirati v okviru Načrta porabe dodatnih razpoložljivih sredstev za 
sofinanciranje investicij v letu 2015, v skladu z določili 23 člena ZFO-1 v višini 99.979,00 €. 
 

- Ureditev tržnice v Cerknici  
PLAN – 23.500 € 
REALIZACIJA – 17.953 € 
STANJE PROJEKTA – zaključeno 
 
V mesecu oktobru 2014 je bil objekt tržnica v Cerknici v celoti končan, za kar smo v začetku 
novembra pridobili uporabno dovoljenje. Objekt je v upravljanje prevzela Komunala Cerknica 
d.o.o., ki je opozorila ne nekaj pomanjkljivosti, ki jih projekt v fazi izvedbe ni predvidel. 
Planirana sredstva v višini 23.500 predstavljajo izdelavo štirih prodajnih pultov in polic v zaprtih 
prodajnih prostorih tržnice v višini 5.000 €, nabavo in dobavo tende (4 kom) nad vhodi v zaprtih 
prostorih tržnice v predvideni višini 3.500 € ter izdelavo nadstrešnice za gostinski vrt v 
predvideni višini 15.000  
 

- Poterenska obdelava najdišča Cerknica – vrtec grobišče Svinja gorica  
PLAN – 32.459 € 
REALIZACIJA – 0 € 
STANJE PROJEKTA – v izvajanju 
 
Dela na poterenski obdelavi so v izvajanju in bodo v letu 2015 realizirani v planirani višini 
32.459 €. Poterenska obdelava se je začela izvajati in financirati v letu 2014 in se nadaljuje v 
letu 2015, zaključila pa se bo konec leta 2016, ko mora biti izdelan tudi katalog, v katerem bodo 
predstavljeni najdeni predmeti.  
Arheološko izkopavanje poleti 2012 je na območju igrišča vrtca odkrilo obsežno antično 
grobišče iz 1. stoletja n. št. z več kot sto žganimi grobovi, ki so bili vklesani v skalno osnovo. 
Najdenih je bilo preko 3000 predmetov iz železa, svinca, brona, srebra, stekla, lesa in 
keramike. Med drugim so bile odkrite tudi železne šivanke, vejnik in škarje za striženje ovac. 
Občina je dolžna na podlagi izdanega kulturno-varstvenega soglasja zagotoviti in financirati tudi 
poterensko obdelavo arhiva najdišča Cerknica - vrtec (Cerknica- grobišče Svinja Gorica EŠD 
10911) za projekt vrtca Cerknica, in sicer za računalniško obdelavo dokumentacije, vizualno  
grafično dokumentiranje, analize, konzerviranje in restavriranje najdb ter izdelavo končnega 
poročila. Obveza občine s sklenitvijo pogodbe z izvajalci poterenske obdelave, je bila predpogoj 
za izdajo soglasja Zavoda za varstvo kulturne dediščine za izdajo uporabnega dovoljenja za 
novozgrajeni vrtec v Cerknici.  
 



 

Realizacija 30.06.2015 
 Stran 37 
 

- Razsvetljava v Športnem parku Rakek  
PLAN – 25.000  
REALIZACIJA – 1.433 € 
STANJE PROJEKTA – zaključeno 
 

V mesecu avgustu 2015 je bila izvedena montaža razsvetljave v športnem parku Rakek s 
šestimi reflektorji. S tem se bo omogočila vadba, izvedba prireditev in tekmovanja, predvsem 
nogometašev ter drugih aktivnosti tudi v večernem in nočnem času. 

 

- Obnova zunanjega igrišča pri OŠ Cerknica  
PLAN 62.000 € 
REALIZACIJA – 0 € 
STANJE PROJEKTA – v izvajanju 
 

Izvedlo se je javno naročilo za adaptacijo – prenovo asfaltne površine s PVC talno oblogo in 
nabavo štirih konstrukcij košev in dveh rokometnih golov. Prijavilo se je pet ponudnikov, od 
katerih je bil izbran cenovno najugodnejši – Jurles d.o.o. Adaptacija se bo, v skladu s pogodbo, 
zaključila do 5.10.2015. Za prenovo igrišča smo se prijavili na razpis fundacije za šport in bili 
uspešni pri pridobivanju sredstev, saj smo prejeli max mogočo vrednost, to je 23.971,00 EUR. 

- Investicijsko vzdrževanje upravne stavbe občine  
PLAN – 57.000 € 
REALIZACIJA – 0 € 
STANJE PROJEKTA – v izvajanju 
 

Prenova je planirana za čas v drugi polovici leta, zato v prvi polovici leta ni bilo realizacije na 
planirani postavki. Do konca leta se predvideva 100 % realizacija, glede na pridobljene 
ponudbe oziroma predračune izvajalcev posameznih del. Prenova v letu 2015 obsega ureditev 
dela arhiva v kletnih prostorih občine ter eno pisarno in hodnik v nadstropju.  

Da bi bil objekt občine v celoti prenovljen in adaptiran, bi bilo potrebno nadaljevati in zagotoviti 
sredstva v  takem obsegu še nadaljnja tri do štiri leta.  
 

- Nakup menjava stanovanja Občina Cerknica –Občina Loška dolina  
PLAN – 25.000 € 
REALIZACIJA – 0 € 
STANJE PROJEKTA – ne bo realiziran 
 
Na 4. redni seji Občinskega sveta Občine Cerknica, dne 19. 3. 2015, je bila sprejeta Dopolnitev 
načrta pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2015, s sledečo obrazložitvijo: 
 
S strani Občine Loška dolina je prišla pobuda za menjavo stanovanja, ki se teritorialno nahaja 
na območju občine Loška dolina in je v lasti Občine Cerknica, za menjavo s stanovanjem, ki se 
nahaja na območju občine Cerknica in je v lasti Občine Loška dolina. Stanovanje, ki je v lasti 
Občine Loška dolina se nahaja na naslovu: Cerknica, Primšarjeva ulica 15, ID znak: 1676-
1815-9, v izmeri 34,20 m2. Pobudo smo načeloma sprejeli. 

 
Vrednost stanovanja smo povzeli po načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine 
Loška dolina za leto 2015, ta pa znaša 25.000,00 EUR. Za stanovanje z oznako ID 1636-2-11, 
v izmeri 40,3 m2, na naslovu: Lož, Smelijevo naselje 34, ki se nahaja na območju občine Loška 
dolina in je v lasti Občine Cerknica pa je že sprejet načrt razpolaganja. Vrednost nepremičnine, 
ki izhaja iz podatkov Geodetske uprave RS (posplošena tržna vrednost) pa znaša 22.809,00 
EUR. V kolikor bo v skladu z Zakonom o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti in Uredbo o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
možno izpeljati menjavo teh dveh stanovanj bo to izvedeno z neposredno menjalno pogodbo 
med obema občinama. V kolikor pa to glede na veljavno zakonodajo ne bo možno, bo potrebno 
izpeljati posebej postopek prodaje oziroma nakupa. 
 
Dne 27. 8. 2015 je bil s strani župana Občine Loška dolina podpisan Sporazum o delitvi 
solastnine v etažno lastnino, ki se nanaša na stanovanje na naslovu: Lož, Smelijevo naselje 34, 



 

Realizacija 30.06.2015 
 Stran 38 
 

1386 Stari trg pri Ložu, ID znak: 1636-2-11, v izmeri 40,30 m2, ki je bil predmet menjave. Kot je 
razvidno, je to stanovanje še v postopku urejanja lastnine.  
 
Dne 4. 9. 2015 smo na spletni strani Občine Loška dolina ugotovili, da se je Občina Loška 
dolina odločila za prodajo stanovanja na naslovu: Cerknica, Primšarjeva ulica 15, ID znak: 
1676-1815-9, v izmeri 34,20 m2, in ne za menjavo kot je prvotno izrazila svojo željo. Objava 
prodaje z javnim zbiranjem ponudb je bila na spletni strani Občine Loška dolina objavljena, dne 
28. 8. 2015.  
 
Iz zgoraj navedenega sledi, da se Občina Cerknica za nakup stanovanja ne bo odločila, 
oziroma menjava stanovanj, ki so bila predvidena v letu 2015, ne bo realizirana. Občina 
Cerknica bo v letu 2015 (predhodno mora biti urejena lastnina stanovanja) poizkušala 
stanovanje na naslovu: Lož, Smelijevo naselje 34, 1386 Stari trg pri Ložu, ID znak: 1636-2-11, 
v izmeri 40,30 m2, ki je bilo sicer predmet menjave, prodati, tako kot je bilo že prvotno 
predvideno z sprejetim načrtom razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Cerknica za 
leto 2015, na 3. redni seji občinskega sveta, dne 5. 2. 2015. 
 

- Rušenje objektov  
PLAN – 100.000 € 
REALIZACIJA – 22.608 € 
STANJE PROJEKTA – v izvajanju 
 
Občina ima v lastni nekaj povsem dotrajanih objektov, katere ni racionalno obnavljati, zato 
predvidevamo rušitve in na njihovih mestih ustrezne prostorske ureditve. V postavki so 
planirana sredstva za potrebe priprave tehnične dokumentacije in fizične izvedbe za stavbo 
Cesta 4. maja 51, Cerknica (bivša Area) in Tabor 26, Cerknica (stanovanjski objekt). Dela na 
objektu Cesta 4. maja 51, Cerknica (bivša Area) so bila končana v mesecu avgustu, objekt 
Tabor 26 pa nameravamo porušiti v jesenskih mesecih. 
 

- Sanacija meteornih voda v Begunjah in na Rakeku  
PLAN – 90.000 € 
REALIZACIJA – 0 € 
STANJE PROJEKTA – v izvajanju 
 

Investicija obsega sanacijo meteornih vod na Škocjanski ulici v naselju Rakek ter v delu naselja 
Begunje pri Cerknici. Na Škocjanski ulici na Rakeku nameravamo očistiti odprt meteorni kanal v 
dolžini 1015 m, ki poteka od Škocjanske ulice proti naselju Slivice in R212. Zaradi velike 
količine meteornih vod v zaledju Škocjanske ulice je nujna izgradnja dodatnega kanala premera 
50 cm in dolžine 261 m, ki bo potekal vzporedno z obstoječim meteornim kanalom in bo odvajal 
meteorno vodo iz obstoječega zbiralnika proti omenjenemu odprtemu kanalu. Investicijo 
nameravamo realizirati v jesenskih mesecih. 

V investicijo je zajeta tudi izgradnja meteornega kanala  v delu naselja Begunje pri Cerknici (na 
javni poti št. 541971 - Begunje-Virl.d.-Selšček) in sicer bo del kanala  dolžine 277 m, izgrajen iz 
cevi premera cevi 50 cm, del kanala v dolžini 150 m pa bo odprt. Investicija je bila zaključena 
konec avgusta. 
 

- Obnova kanalizacijskih sistemov  
PLAN – 300.000 € 
REALIZACIJA – 6.694 € 
STANJE PROJEKTA – v izvajanju 
 

Na podlagi pogodbe o najemu javne infrastrukture Občina Cerknica javnemu podjetju 
obračunava najemnino za infrastrukturo na področju odvajanja in čiščenja odpadne vode, na 
podlagi analitičnih knjigovodskih evidenc, ki jih za potrebe občine vodi javno podjetje. 
Najemnina se obračunava v višini polne amortizacije, ki bo za leto 2015 znašala 300.000 €. 
Dela se izvajajo v skladu z program obnove za namensko porabo sredstev iz naslova najemnin 
te kategorije infrastrukturnih objektov,v ki bo usklajen z JP Komunalo Cerknica d.o.o. na 
podlagi analize stroškov tekočega in intervencijskega vzdrževanja.   
 



 

Realizacija 30.06.2015 
 Stran 39 
 

-  Obnova vodovodnih sistemov 
PLAN – 300.000 € 
REALIZACIJA  – 50.287 € 
STANJE PROJEKTA – v izvajanju 
 
Predvidena sredstva v višini zaračunanih omrežnin v višini 300.000 € pomenijo namensko 
porabo sredstev iz naslova najemnin te kategorije infrastrukturnih objektov. Program obnove pa 
bo usklajen z JP Komunalo Cerknica d.o.o. na podlagi analize stroškov tekočega in 
intervencijskega vzdrževanja. Dela so v izvajanju. 
 

- Brv za Mlinom  
PLAN – 5.000 € 
REALIZACIJA – 3.626 € 
STANJE PRIJEKTA – zaključeno 
 

Realizirani stroški v višini 3.626 € predstavljajo stroške sanacije po poplavah v novembru 
lanskega leta na novem objektu BRV "Za Mlinom" v Cerknici, ki je bil v celoti končan v oktobru 
2014. 
 

- Knjižnica Cerknica – oprema 
PLAN – 4.500 € 
REALIZACIJA – 0 € 
STANJE PROJEKTA – v pripravi 
 

Sredstva bodo v celoti realizirana v oktobru 2015, in sicer  za posodobitev  informacijske 
opreme v Knjižnici Jožeta Udoviča Cerknica. 
 

-  Ureditev brvi pri Tržnici Cerknica  
PLAN - 12.000 € 
REALIZACIJA – 0 € 
STANJE PROJEKTA – v pripravi 
 
V lanskem letu smo zaključili investicijo prenove tržnice. V nadaljevanju želimo prenoviti še brv 
čez Cerkniščico, zato planiramo sredstva za pripravo strokovnih podlag (Hidrološko hidravlična 
študija) in projektno tehnične dokumentacije za samo brv. 
 

 Dom na Slivnici 
PLAN – 8.000 € 
REALIZACIJA – 0 € 
STANJE PROJEKTA – ne bo realizirano 
 

Projekt se v letu 2015 ne bo realiziral, ker bomo to reševali v prihodnjem letu (aprila 2016 
poteče najemna pogodba. 
  

-  Rekonstrukcija Ljubljanske ceste Rakek  
PLAN – 6.200 € 
REALIZACIJA – 3.395 € 
STANJE PROJEKTA – zaključeno 
 

V začetku oktobra 2011 smo z naše strani že podpisali  SPORAZUM O SOFINANCIRANJU 
ureditve regionalne ceste R3- 640/1373 Rakek- Logatec in izgradnja hodnika za pešce skozi 
Rakek od km 0,065 do km 1,340. V začetku septembra 2012 je bila podpisana tripartitna 
pogodba med naročnikom -  DRSC, sofinancerjem – Občino Cerknica in izvajalcem – REKON 
d.o.o. za izvedbo del na objektu »Ureditev ceste R3- 640/1373 Rakek- Logatec skozi Rakek –
železniška postaja – 1. etapa«. Obseg del zajema ureditev ceste od križišča z ulico Na vasi do 
konca naselja Rakek. Pogodbena vrednost omenjenih del je 688.821,36 €, od česar je 
sofinancerski delež Občine Cerknica v višini 131.920,81 €, podpisan je bil Aneks za dodatna 
dela v višini 49.002,89 € ( oporni zid na priključku ceste Na vasi – ki ga v celoti plača občina ). 



 

Realizacija 30.06.2015 
 Stran 40 
 

Dela so se zaključila v lanskem letu, v pripravi je dokumentacija za končni pregled in končni 
obračun. Ocenjena višina stroškov, ki bo še pripadla na občino Cerknica v letošnjem letu je 
6.200 €. 
 

-  Rekonstrukcija lokalne ceste Sv. Vid-Župeno – II. faza 
PLAN – 10.000 € 
REALIZACIJA – 0 € 
STANJE PROJEKTA -  v izvajanju 
 

V II. fazi načrtujemo izdelavo projektne dokumentacije za nov priključek na R 643 Rakitna-
Begunje. Izvajalec oz. izbrani projektant je Giri d.o.o., dela so v izvajanju. 
 

 Center za mlade 
PLAN – 1.000 € 
REALIZACIJA – 0 € 
STANJE PROJEKTA – v pripravi 
 
Planirana so sredstva za nujna vzdrževalna dela prostorov za mlade, ki bodo realizirana glede 
na potrebe. 
 

 
Občina Cerknica bo v letošnjem letu uspešno dala v uporabo dve veliki okoljski investiciji, sofinancirani 
iz evropskih sredstev in sicer Čista Ljubljanica: Centralna čistilna naprava v Dolenji vasi in Kanalizacija 
in centralna čistilna naprava na Rakeku.  
 

 
 

Župan Občine Cerknica 
Marko RUPAR 

Cerknica, 11.09.2015 

 
 

 

 
 
 


